République Algérienne Démocratique et
Populaire
Ministère de L’Enseignement Supérieur et de la Recherche
Scientifique
Université d’Annaba
Institut de Science et Technologie
Projet de fin d’études pour l’obtention
  du diplôme Master II en

A
PFS
KW
IFS
A
PINT
KW
IINT
A
0.75 2.5 3.2 0.75 2.5 0.55 1.8 ACS580-01-02A6-4 R0
1.1 3.3 4.7 1.1 3.1 0.75 2.6 ACS580-01-03A3-4 R0
1.5 4 5.9 1.5 3.8 1.1 3.3 ACS580-01-04A0-4 R0
2.2 5.6 7.2 2.2 5.3 1.5 4 ACS580-01-05A6-4 R0
3 7.2 10.1 3 6.8 2.2 5.6 ACS580-01-07A2-4 R1
4 9.4 13 4 8.9 3 7.2 ACS580-01-09A4-4 R1
5.5 12.6 14.1 5.5 12 4 9.4 ACS580-01-12A6-4 R1
7.5 17 22.7 7.5 16.2 5.5 12.6 ACS580-01-017A-4 R2
11 25 30.6 11 23.8 7.5 17 ACS580-01-025A-4 R2
15 32 44.3 1 30.4 11 24.6 ACS580-01-032A-4 R3
18.5 38 56.9 18.5 36.1 15 31.6 ACS580-01-038A-4 R3
22 45 67.9 22 42.8 18.5 37.7 ACS580-01-045A-4 R3
30 61 76 30 58 22 44.6 ACS580-01-061A-4 R5
37 72 104 37 68.4 30 61 ACS580-01-072A-4 R5
45 87 122 45 82.7 37 72 ACS580-01-087A-4 R5
55 105 148 55 100 46 87 ACS580-01-105A-4 R6
75 145 178 75 138 55 105 ACS580-01-145A-4 R6
90 169 247 90 161 75 145 ACS580-01-169A-4 R7
110 206 287 110 196 90 169 ACS580-01-206A-4 R7
132 246 350 132 234 110 206 ACS580-01-246A-4 R8
160 293 418 160 278 132 246 ACS580-01-293A-4 R8
200 363 498 200 345 160 293 ACS580-01-363A-4 R9
20 430 617 200. 400 200 363 ACS580-01-430A-4 R9
34
Valeurs nominales
IN Courant nominale disponible en permanence à 40°C (104°F) sans surcharge
PN Puissance moteur type en cas d’utilisation sans surcharge